



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2025

г. Вологда

№ 672

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области, утвержденный постановлением Правительства области от 7 февраля 2012 года № 84, следующие изменения:

в пункте 5.1 слова «Департаментом дорожного хозяйства и транспорта области» заменить словами «Министерством транспорта и дорожного хозяйства области»;

в пункте 8 слова «Департамент дорожного хозяйства и транспорта области» заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства области»;

в пункте 9 слова «Департамент дорожного хозяйства и транспорта области» заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства области»;

в пункте 10 слова «Департамента дорожного хозяйства и транспорта области» заменить словами «Министерства транспорта и дорожного хозяйства области»;

в пункте 11 слова «Департамента дорожного хозяйства и транспорта области» заменить словами «Министерства транспорта и дорожного хозяйства области».

2. Внести в преамбулу постановления Правительства области от 20 мая 2013 года № 520 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования регионально-го или межмуниципального значения Вологодской области» изменение, исключив слова «, постановлением Правительства области от 23 ноября 2012 года № 1377 «О Департаменте дорожного хозяйства и транспорта Вологодской области»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению Губернатора области
заместитель Губернатора области**



С.Н. Сорокин